In Ἄττα ἐνιαχθὲ δὲ παρέλκει τὸ ἄττα. χιωνίου, πύθου. χελιδῶν πῆνικ' ἄττα φαίνεται. Ριταὶ rescribendū: χιωνίου σου. Πύθου χελ. π. α. φ. Chionidas in historiis et apud Pollucē laudatur. In Ἀττικαῖς γράμμασι θεόπορος δ' ἐν τῇ κετῶν φιλιππικῶν ἐπέκρουσεν ἄσαι λέγει τὰς πρὸς τὸ βαρβαρὸν δωθῆκας, ὅ τῶν Ἀττικῶν γράμμασιν ἀλλὰ τοῖς τῶν ἰωνῶν. vatic. habet ὅτ' Ἀττικῶν γε ἐπιλίτευται, ἀλλ' ἰωνῶν. sic et pithaei vatic. nisi quod dicit ὅτ' Ἀττ.

An forte illud ἐπέκρουσεν ἀσθενῶν et scribendū ἐπιλίτευσαι, ut illud fuerit huius glossama. statim locus qui magis torquet in ἀσθενῶν. ὁ ἀνοτοχεῖς ἢ ὁ ἀνοτ' ἀνοτιῶν. διὸ παρ' Ἰσοκράτει ἀσθενῶν. Torquet et H. Stephanū, qui teste exemplū ex Ιστοριᾷ afferre non potuit, ubi ἀνοτοχεῖς ita usurpatur: nec ego in iis quae exstant, reperio. Et quis ubiq; immorari velit. In Ἀυτολήκθοι locus dignior, cui medicina et lux fit: ὅπ' δὲ εἶχον ἐν ταῖς ἀνοτιῶν ἀνοτιῶν. ἐνίοτε δὲ φίλον ἀνοτιῶν. vatic. et pith. habent, ἀνοτιῶν, ἐνίοτε δὲ φίλον ἀνοτιῶν. Tu medare, mi Salmacio.

In Ἀλφ' ἐπίας. ἀπὸ τῆς οὐχίας. καὶ ἄλφ' ἐπίας μοεῖσαι. ἰσάιος ἐν τῷ πρὸς καλυδῶνα. ὁ ἄλφ' ἐπίας μωμένοσ, Ἀθηναῖοσ ἦν πάντως, καὶ ὄρω δὲ λάκων ἐμωεῖτο. locus defectus: qui a me quidā frustra exspectat quē. Nolim ad βῆτα progredi. nā haec satimulata: quibus si nil respiciendis pro impudentia dignā sane fero mercedē. sed

tua littera me fidentiore reddidit. quid vero, mi amicus. Salmasii de tuis ita ta-
ces, stephano, inquam, Callimacho, aliis proclari illius ingenii tui (ἀρεὴν κολαρεῖται
as dico. τὰ τῶ θεῶν ἰσχυρῶς διδάσκει namq; laudanda sunt) monumentis, quid illis
fit inquam? θεράποντες μὲν οὖν certe ὑποβεβῆσσι esse minime deest. cur itaq;
premiis tā diu, et causando nostros in longū ducis amores, qui ποθὲν isto tantū
non ὑπερβόησεν. Et Eroticōnū syntagma ego quoq; non nullo iure urgeo,
certe ita olim promittabas, quū hanc lampada tibi cedere lubens. Catalogū
nuper vidi; sperabū mihi et a te quid. sed frustra. praeterea, si tituli me non
fallunt, nil fere τῶ παραίσι κομπῶτος. saeculū hoc scilicet ita novitatis, avi-
dū. nisi mihi tamen adferri Meurnii Alesianū, et Haeciani Horatiū. Vestri li-
bri nimis caro Francofurti, ut nosti, venduntur. Justenū alias Casauboni
vestri desiderabū. sed vix obtinatur, ut audio, 7 florenis. Et nondū mihi con-
stat an illius magni viri Animadversiones, exactae accesserint. Nec enim
in rē presentē ire possū: quū hic lectulo meo affixus teneor, Deo meo ita
volente, cui ὄτι φίλον, καὶ ἐμοὶ χεχαρισμένον εἶναι ἔσθι. Casauboni vestri
amorē erga me inagnē, et quātū minime moror, ex multis litteris iam
cognovi, ut ex proximis etiā, quae mihi hūc nundinis reddita. Tuius Comm.
in Polybiū an morē habituri simus, arde scire. Sed in primis de te et tuis, mi
Salmasii, velle inq; adhuc ante mortē meā hoc fieri gaudio, ut tua in pu-
blico viderē. Jam nunciū advolat, Claudii Marniū esse mortuū. ipsius
heredes et Aebriani ante nundinas paullo rem librariā dividerunt. et utri-
usq; iā officinae catalogū ad amplius. Bongarsii mihi: alias neci mihi capud
nos quidē prodit: quo te impertire potuissē. Vale, mi amicus. Salmasii, et
longas has litteras in bonā partē interpretare, in polito emq; meo languore
diuturno condona. Vaptem ē lectulo meo, Haecianā in typographia Thoma
Williax hospitii meū in urbe nova. ibid. ipis. Non. April.

X CL. SALMASIO suo Theopredus Jungermannus S. P. V.
in incipio scribere in adversa charta pagina, quod ista tenuior nimis trans-
mittat alias litteras. Et id tu quidem facile ignoras: modo, et alterum, quod pro-
lixas iterum a me accipias litteras. quamvis enim de humanitate et facilitate
tua mihi satis iam constat: tamen nunquam non me pudeat postquam litteras misi,
quod adeo vis, quas in te virtutes cum aliis esse dixi, abutari. Dum scribo tamen,
manum de tabula nunquam tollere possum. Et quas tibi sat magnas gratias
agamus qui me tot tantaque docuisti? adeo in tuis litteris

ἀγαθὸν τοσσόν ζῶει λέγει μοι βούρατος.
Et una cocula, saltem immutata istud comicorum sita enim in istis. καὶ αὖν τοβ. ζῶει-
λέγει μοι βούρατος) ubi tu me quid soracum et Plautus dixerit vere docuisti.
Curatim perolvere dignas, non opis est nostra. sed si quid leviter cenari con-
tra possum, non mihi deero. Iam quaedam egregia, ad quae me ducunt tuae
coniecturae, ex optimo codice Palatino tecum communicabo. Tu vero me-
mineris, pro commo et quando optime vacabit, rescribere Jungerma-
no tuo: nec eius causa ullis tuis, quae publico parvas, accedat e perodis qua-
τιον. Quod itaque iam ad locum Aristophanis attinet, in tua sententia pedi-
bis iam eo facile: praesertim postquam ipsius scholiastae verba legi. Antea eo
libro carebam, quae nuper iam accipis, quae prius comico ἀνεο ἐξολίαν uter.
Sed si vidisti novam editionem Genevensis, quam mihi in mendis suis ὄριον pa-
rare volo precior, quaeso quid illi praestiterunt bonis: ego enim nondum inspe-
xi. Quod ad ἰξάδα κοχτῆν ego nil scio. nam τοσος κοχτῆς credo vero tuis
est: quod de altero, bis a Polluce reposito dici nequit. Et Callimachi tui
ὄριον non possum improbare: qui enim? nondum tamen et in Polluce audeo
mutare istud ego quidem. Quae de Alexidis, Sophoclis, et Hippionactis lais
talibus sunt, a quibus nemo dissentiat credo, nisi qui cer non habeat: licet
in illis ms. nec val destituerit, vel non iuraverit tamen. qua re ea gratio-

ra: quā ad ea ego nil adnotas, nisi quod quilibet possit, me habere scilicet
p. 492, 2 τῶχοι et in ms. nostro, quod miror. Nec tamen dubito de tua coniectura.
Notū mihi quā sapie in nostro ms. οι et υ εἴρωε mutant et κ in χ facile lapsu
pervertatur. Firmat eā ipse Pollux ἐν τεχνονων. ἐγραλέοις 5 354, 3 ἡ δὲ
βίβρα τῶν λατομων, καλεῖται τῶχος. Immo quod prius, in eo sequenti ca-
pite continente οἰχοδομων ἐγρα et ἐγραλέια lib. vii. p. 354, 31 clare uident
τῶχοι. In sequente Aristophanis loco ms. noster adhuc mendosus: τῶχον
μοχλίδιον καλαύειν. Tua emendationi facile accedo. Pro σπειρία in
medico instrumento ms. noster σπογγία habet, quod mihi placet valde,
ut cuius usus sit claus. in margine tamen recentiore manu σπειρία addi-
tū cū notula ut et hoc inscriberetur. p. 455 Αξιενίει e Χαλκιδικῶν ita
restituerā, et tenturā reperire in uersiculos, et gaudeo nos eodē forte tem-
pore pari modo emendasse. Tuū facilius tamen tibi, soli uendicare potes
et ingenio tuo, nū humanis, et dertis. Salmasi: ego ms. nostro meū: e quo
uidebar et hoc melius fecisse, quod κάρθαρος reperiebā ex ms. quod uas
κεραρεδν fuisse e multis comicis locis apud Athenaiū constat: alterū
κάρθαρις mihi ignotū. Et ultimū uersiculū ita ex ms. restituerā: ὑπερβία
δοι κάρθαρις γράν κεραρίων. sed quod... antecedit extrema pag. 454 tu
ingeniose ἐξαπτείας. nā uulgatū nemo intelligebat. Ego tamen me uere
restituisse aio lectionē ms. εἰσηρεν ἐν ζαντείας ἀρχολοβ... ζαντείας
Aeschylī in catalogo eius dramatiū hodieq; uisuntur. p. 454 mutilus erat
ms. ea tota directus. Et in ὄραρεῖ Μαυ, non uideā rationē emendandi, quā
tu me clare docuisti. Miror et fugisse Scaligerū qui in Varronē scribit pollucē
camellā ὄραριλλαν adpellasse. Et meherente ὄραριον huius uoculae
initio nimis eā barbare pervertere sit. Sed in ἄσποει ex Alexicidī ὄραριον

σοφιστῶν v. 17, 19. ego vestitabā - λαρκὸν ἠμφιεβμένον

τῶν ἀδρακηνῶν — ut magis adhuc h. e. vere vulgatis
lectioni. Et elegantius putabā dictū: sicut alia talia: et hoc quod 491, 29.

ex ms. vestitabā: ὥστε καὶ ἐν τῷ γήρα ὁ αὐτὸς ποιητὴς εἴρηκεν. κοπίδι

τῶν μαγευτικῶν. sic et illud 477. v. 18. ἐν δὲ βράχωνι, καὶ πηλίνων λε-

κὶνι putabā defendi posse: ita enim ms. ibi, nisi quod habebat πηλίνων λ.

Necesse tamen, an quā particula τῶν non sit addita, catus tecū legere sit,

πηλίνη λ. sed elegantissima ibi χρῆσις ex ἠπρμονακτῆ mutila est, quam

adscribo: ita enim ms. ὑπὸ τῶν αἰκτῶν, εἰπόντος καλεῖσθαι φερδινον. ἡδὺ καὶ

λεχος πυρῆ. quis non videt legendū: κάλεισθαι φερδινὸν ἡδὺ, καὶ λέχος πυρῆ.

πινάκεις φασγῆσιν et in nostro ms. val. egoq; initio, quod meū ingenium ha-

bes, inops quemodo explicarēs et quos necesse abunde propulos cogitabā. Tā

tuis lectis, ut ἰχθυῶσιν vidi statim mihi inciderebat, illas ἀπὸ τῆς φασγῆς δι-

πτας. Vidas, mi amice, eū quali hominē τῆς φασγῆς, cui ingenium mehercle

nece expronipta memoria est: adeo ut si te eius impentia et inscitia tar-

duisset dudū, ego ipse minime mirarer. p. 476. b. noster ms. ita habet

ἠπρμονακτῆα: φασγῶν ὥστε ἐς φασγῆσιον δάκρυ. ego nihil tantabā. Tā tua

coniectura factū, ut elegans versiculus reddatur auctori:

φασγῶν ὥστε ἐς φασγῆσιον δάκρυ.

In Euripideis, ubi καταχυτλου περιουσί, ms. vulgati καταχυτλον retinet.

Tuū magis placet. sed in sequentibus falsus es mi amice, ut tū tibi to-

tū ex ms. adscribo, longe auctiorē, ut inde de integritate ex integro sen-

tentiā ferat: ὅστις πύλον ἡρεῖς ἔχων, καὶ χαλκίον ὥστε λέχων φασγῆ-

της ἐξ ἰωνίας. καὶ γὰρ τὸ χαλκίον ἐν τῶν λυτῶν, ὥστε καὶ λέχων,

καὶ τριπύλῃ ubi καὶ χαλκίον, legendū esse, vel quae sequuntur, καὶ

γὰρ τὸ χαλκίον satis firmante. Et de eo χαλκίον in capite de talento lib.

λαρχῆς enim et
alios adnotabā
in H. i. chio ἐν
τῷ ἰαχίδας
ἐφ' ὅσον.

p. 473 quaedam ubi v. 43 Antotelis verba e γεωργίου in ms. amissa, a te consti-
 tu desiderant. In altero Eupolidis veniculo quidem κεινὸν σπαρτῶντος φάει
 video legendū. tu et alia, quae χεῖνόν elegantē illustrent. De ἰσοκρίτου
 certū est. sed p. 471. v. 3 n. nostro mi fallor verā lecturam conservavit: ὡς
 ἔχοιμεν τινὰ τῶν ὀνομαστων τῆδε ἀποροφῆν. capiebā autē hic simpliciter
 ἀποροφῆν, pro κεινόμενῳ, de profugio, ad quod quis se convertere
 quat, et auctori quasi exhibere eius neminis. Sic enim video nostrū loqui
 et p. 478, v. 9. ἡ γὰρ ἀχθομαι τὰ σωθήσθαι τῶν ὀνομαστων, καὶ παρὰ τῶν
 τῶν ἡττον κεινόμενων ἔγω, παρὰ γὰρ εἰς χεῖνόν, ἐπειδ' αὖ ἔχω τὴν
 πρὸς τ' εἰπόντα ἀποροφῆν. philippida χεῖνόν male torquebā, vix te-
 vos ille κεινός magis fuerit, nec torquebā quid, ani. Tuis quid aliud
 adclamū, nisi vere. sed pherecratea 479, 22. mi fallor feliciter restitui
 et vere, si modo tu non negasses. ms. ita habebat: ἀλλ' οἷα ἂν φεγερεσά-
 τῆς ἐν κρηναλλοῦ φῆ μάχαισαν. ἀρενέθηκαὸς τι μ' εἰσράβαι ἀμά-
 χαισος ἐπιθεῖα νοσηῶ κρεῖα. ἀνῆς γέγων ἀνόδοσ'. Trapatulli hic nostro
 saepe citantur. veniculos ita constituabam:

μάχαισαν ἄς' ἀρενέθηκαὸς σου; τί μ' εἰσράβαι;
 ἀμάχαισος ἐπιθεῖα νοσηῶ κρεῖα,
 ἀνῆς γέγων ἀνόδοστος —

sed tecū iā in primo scribo: μ' ἄς' ἄ-
 νέθηκα; στοι μ' εἰσράβαι. Illā eandē χεῖνόν in mente habuit nostrer,
 5 92135. ἀνόδοστος, ὡς φεγερεσάτῆς, ut quidē ms. illū habet. p. 479. versus
 Νικοχάρης (ita enim cū ms. scribō, qui Νικοχάρης. et suidas idem Νικοχάρης
 firmat, prout Ualata in inter eius dramata recensens) ipsi in ms. dec-
 rant: in iis concipiendis quos ὁμογνώμονες fuimus, nisi quod κομνοδο-
 κον malebū, ut in ms. praecedebat, pro κομνοθήκη, quae nimis repulit
 vulgo capitur. nā primū nostrer Pollux κομνοδοκον, sive κομνοδοκον, ex

Nicochare firmat: τὴ κομινοδοχὴν ἐκ Democritatis: τανδὲ κομινοδοχὴν
 ἐκ Apollodori. Itaque enim v. 15. m. ἐν δὲ τ. τ. γ. Α. γ. κομινοδοχὴν μεταξὺ
 τῶν λόγων δὲ τῆς γοι δοχῆ κομινοδοχῆ ἢ γαρματεῖον ἐπαρτελεῖται.
 quae vulgo vix dimidiata legas. Videtur autē altero versiculo legendū,
 κομινοδοχὴν, ἢ γαρματεῖον περιφέρειν. Tu tamen statuas rectius. Tam
 adducit libens quaedam ubi plane non mihi liquet, sed chartae quatiū restat
 exiguū. Potius de ipso auctore hic iniiciā questionē, michi de difficultate,
 scribit Suidas: Κομινοδοχῆς, γαρματεῖον. τινὲς δὲ Ἀρδουέννας ὀφθῆναι γάρ-
 ματεῖον παίζοντες. πόλις δὲ ἢ Ἀρδουέννα. Viri docti caldese fatigant,
 nec explerant tamen ubi ullibi, de Arduenna syn quid legatur? In in-
 scriptione veteri, quā Casaubonus noster non ita diu edidit, nuper de hinc
 locis tuā sententiā ad me perscripsit emendatū. Hoc est huius, quā ego per-
 ro ad te, si quid forte elicuro vicissim. Novi enim te praecelara ibi quaedam
 post Casaubonū notasse. verum, censet nihil mutandū hoc est huius, sed v
 exortum dictioni adiciendū, ἐν Ἀθανασίῳ Ἀλεξανδρῶν, inter, ait, immort-
ales recensentur, velut eodē utatur verbo Pindarus od. 2 Olymp. πη-
 λους τε καὶ κἄδρος ἐν τοῖσι ἀλέγονται, quod verbi huius significatū
 in Lexicis fieri annotandū. Versu 23 itidē scripti lectionē excipiat
 servandā, Χωρὰ θεσδαν, ut in scyfo Herulis v. 146 λεοχὰ θεσδαν la-
 gamus. Sed de Stephano itam quaeo quid sit? A te certe duntaxat et mira-
 nicorditer, ignoret, nec tu es mihi huius futuri. Nuper Francofurti fui, quū
 Marnius inter alia, ubi Stephanus tandē maneret, cogitabat. Quaeo te e-
 mitte tandē, nec invidē abies. scriptonitū, et utere mea opera ad pre-
 cū: amas, nervos intendere, ut me diligentē et religiosū, in tuis fuisse di-
 cas. Vale et salve, mi amicus. Seelmanni. Scripsi raptim. a. d. 7. Id. Jul. Itano-
 via ex urbe nova.

Broughtonius iā Amsterodami est. si te ob litteras, quibus illi respondi, apud

omnes mirū in modū predicavit, quasi sacre opinionis apud Grotov, si ita
loqui liceat. Adde ut e primis hinc quidā me rogitarint aliquoties, in
iis Lavatenis nostris, quid tu sentiret, de ipsius sententia in tō regi tō
reata falveu eis eddy. Tuas litteras apud patetere nostrū legi sed in iis
nil nisi, summa modestiā in deo, et quod potius alius disputare de ista re
permittas, quā prescribas quid ipse. Is alias Anglus iracundior est: et quā
vis sapiens ab ipso eius mentū percipere caperim, tamen ipse semper ira-
scitur, et adhuc magis si queras vel g dicas, alio ut frustra semper fuerim.
Et hoc te admoneere volebā, ea quae occurrunt in Notis Seberi nostri ad pe-
lucā ^{sub} nomine Sylburgica omnia esse H. Stephani, eius codicē habeo, ibiq; eius
manu ad eā cuius locis quaeq; notata. Iude Sylburgius o paraxioni, dū apud
Stephanū vivebat ~~pro~~do, transiit, ut volat, ad cui codicē erat, quē quoq;
modo nū nectis. Hinc enim nostri Seberi.

X
13
CL. SALMASIO suo amiceissimo. Tu, Tugermanus S. P. V.
Quid agis, mihi suavissime Salmasi? Perpetuene ita sigalioni sacra vivisti?
Nec tamen credo te oblitū esse Tugermani tui, quamvis id nulla re se-
moveri nart quapropto ita volueris, esse tuū: quod colū potest, te & erudi-
tionē tuā veneratur, et venerabitur, quamdiu vitā habeat. Spero vero te
ex diuturnis morbi tui reliquiis tandē evasurū, recte ita velim, utq; ita sibi
Deū summoq; ve precor, et diu diu sovet sanū et incolumē. Desiderat hoc
bonanū litterarū quod videtur instare sentū, quae immensa quantū detri-
mentū faciunt in obitu Scaligeri nostri. Ne porro faciant tibi profecto, tuiq;
similibus (quoniam tamen ^{est} quetus quicq;) providendū est: nobis inferioris sub-
sellii precandū, ut Deus ideo vos servet. Quid multi hodie agant, vides: nil
praeter calumniam et quidē ^{est} quaeq; planas evolvunt in optimos quosq;, quasi
in nulla re alia stylū rotare possint vel debeant. Viditū quā ancillitas con-

vitiatu nuptio fuerit Cretensis Molino vestro et tunc radeo Casaubono, obeditas
 ab utroque Nyreni epistolae et Netas. Sane si tu in Nilu et Barlaamum paullo li-
 berius commentatus fuisses, statim idem fatu te mansisset. Sed quomodo labor;
 Hoc potius, quod tamen timide facio, te consulere cupio aliquot corruptis
 Itaque rationis locu, in quo auctore ad ornando adhuc, vno progo, quantum per
 valitudine licet infirmitate, quantumque dolens pedis si pax eo aroxatara-
 Deo, subinde recurrentes, et me quotidie lecto affligentes simunt. Haec
 conditione, si convalescis, si tibi vacat, si obiter incidat quod ideo ad me per-
 scribas: alias velim, potiusque . . . non scriptas velim. Ex festinata quamvis col-
 latione Demosthenis, Isocratis, aliorum qui existant rhetorae laetnas, quaedam
 desperatas canavi, et alias loca innumera. Certe putavi me non potuisse
 incidere in corruptione auctore, sed restant adhuc, unde me nemo extri-
 cabit, nisi vultus vel liber ms. plenior. In Acta: ενιαχθ δὲ παρ' ελκει τὸ
 ἀτλα. Χυονιδης, κούβου. * Χελιδών κηρικ' ἀτλα φαίνεται. Thionide quidem
 comitū navi, eius etiā hucos suidas laudat: at loco huic nescio, inde quid
 medela: χυονιδης παυ. κούβου χελιδών κηρικ' ἀτλα φαίνεται. sic ten-
 tabā. In διαρῖσαι. διαρῖσαι ἀτὰ τῶ διαρῖσαι, καὶ οἶον ἀδύωτον ποιῖ-
 σαι. Μένανδρος: χυραβωῶν ποιῖται τὴν πόλιν διαρῖσῶν. putabā. Μέναν-
 δρος χυραβωῶν et videtur mihi in eo dramate citari apud suida in
 ἀναδοχον. sed non tamen constituo vericulu. Nec plura: vereris enim,
 ne hinc peccarim. quod si a me factu, amicus amico amice condona,
 et vale atque salve mi amicitissime salmasi. scriptum a. d. 16 Kal. Jul. Itano-
 viae in urbe nova ex verbis hospitis mei Thomae Williaeri.